tıp kitapları ile divanlar yer almaktadır. Koleksiyondaki bu yazma eserlerden

sadece 46 tanesi müzehhebdir. Bu çalışmada da koleksiyona ait olan ve tezhipli

eserler içerisinde yer alan 358 envanter numaralı Mesnevi-i Şerif’in tezyini

açıdan incelenmesi amaçlanmıştır. Eser 1604 yılında (Hicri 1012) yazılmış

olup, bir cilt içerisinde toplam altı bölümden oluşmaktadır. Tamamı 287

sayfadır. Müellifi Mevlana Celaleddin Rumi olan eserin dili Farsçadır. Talik

hat ile yazılmış olup Seyyid Mahmud tarafından istinsah edilmiştir. Eserin

müzehhibine dair bir bilgiye ise rastlanmamıştır.

kıraat” kitapları, çeşitli risaleler ve divanlar yer almaktadır (Acar, 2007: 34).

Koleksiyonda yer alan ve en önemli eserlerden birisi olan Mesnevi-i Şerif

kütüphane envanterine 358 sayı numarası ile kayıtlıdır. Mesnevi-i Şerif’in hattatı

Seyyid Mahmud olup, ta’lik yazı çeşidi ile kaleme alınmıştır. Eserin istinsah

tarihi; 1604 (Hicri 1012), ölçüleri; 207x140, 183x108mm’dir. 25 satır halinde

287 sayfadan oluşan Mesnevinin dili Farsçadır. Eserin müzehhibi ve istinsah yeri

hakkında bir bilgiye rastlanmamıştır. Eser çalışma kapsamına alınmış ve süsleme

özellikleri incelenerek, dönemin özelliklerinin açıklanması amaçlanmıştır.

2.